



# Český telekomunikační úřad

SEKCE KONTROLY

Oddělení správních činností

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 02



Číslo jednací  
ČTÚ-39 537/2022.- BaR

Praha  
24.10.2023

## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) obdržel dne 12. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“). Požádali jste o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Kopii všech rozhodnutí (příp. usnesení) ve věci přestupku, který byl ČTÚ odevzdán k projednání Policií České republiky, územní odbor Znojmo, Oddělení obecné kriminality pod Č.j. KRPB-238738-113/TČ-2020-061371-PB.*
- 2) *Kompletní kopii spisu ve výše uvedené věci.*

Požadované informace měly být zaslány do datové schránky žadatele.

Na základě výše uvedené žádosti Vám Úřad, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích, sděluje následující.

K bodu 1) sdělujeme, že Úřad řízení nezahájil a věc odložil. Kopii anonymizovaného usnesení o odložení poznamenávané do spisu přikládáme v příloze.

K bodu 2) si Vás dovolíme informovat, že podle § 2 odst. 3 zákona o informacích se povinnost poskytovat informace netýká informací, pokud zvláštní zákon upravuje jejich poskytování. V tomto případě je poskytnutí Vámi požadovaných informací upraveno zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a proto byl tento bod žádosti vyřízen samostatným usnesením v režimu tohoto zákona pod čj. ČTÚ-35 052/2022/III. vyř. - BaR.

Přílohy: anonymizovaná kopie usnesení dle textu

Mgr. Naděžda Šteflová v. r.  
vedoucí oddělení správních činností

Za správnost: Ing. Rostislav Bačo, 24. 10. 2023  
Vypraveno dne: 24. 10. 2023